А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2016 г.                                                              			  № 206

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 03 сентября 2015 г. № 137 «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Среднеканского городского округа» на 2015-2017 годы»

	В целях приведения программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Среднеканского городского округа на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 03 сентября 2015 г. № 137 в соответствие с постановлением администрации Магаданской области от 19 декабря 2013 г. № 1300-па «Об утверждении государственной программы «Содействие муниципальным образованиям Магаданской области в реализации муниципальных программ комплексного развития коммунальной инфраструктуры» на 2014-2017 годы» и постановлением правительства Магаданской области от 30 июля 2015 г. № 509-пп « О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 19 декабря 2013 г. № 1300-па»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 03 сентября 2015 г. № 137 «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Среднеканского городского округа» на 2015-2017 годы» следующие изменения:
1.1. Паспорт программы дополнить позицией следующего содержания:
	Целевые индикаторы (показатели) программы
	- снижение потерь теплоносителя: 2015 г. – 2%; 2016 г. – 3%; 2017 г. – 3%,
- доля отремонтированного и замененного оборудования на котельных: 2015 г. – 30%; 2016 г. – 30%; 2017 г. – 30%,
- ремонт и реконструкция существующих объектов водоснабжения: 2015 г. – 1 ед.; 2016 г. – 1 ед.; 2017 г. – 0 ед.,
- количество населенных пунктов обеспеченных банными услугами для населения: 2015 г. – 0 ед.; 2016 г. – 1 ед.; 2017 г. – 1 ед.

1.2. Раздел 3 программы дополнить текстом следующего содержания:
«Целевые показатели и индикаторы программы:
	№ п/п
	Наименование индикатора
	Единица измерения
	Плановое значение показателя годам

	2015
	2016
	2017

	1.
	Снижение потерь теплоносителя
	%
	2
	3
	3

2.
	Доля отремонтированного и замененного оборудования на котельных
	%
	30
	30
	30

	3.
	Ремонт и реконструкция существующих объектов водоснабжения
	Ед.
	1
	1
	0

	4.
	Количество населенных пунктов обеспеченных банными услугами для населения
	Ед.
	0
	1
	1

2. Контроль за реализацией  настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в еженедельной газете «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации			    		             		Ф.Ф. Трибух

Исп. Стафеева Е.А.

1